Fra: Edvard Hausken <edh@karmoy.kommune.no>

Sendt: 9/27/2022 7:11:40 AM

Til: Byggeseknader via web <byggsok@karmoy.kommune.no>
Emne: Vs: Mangler ang deling av 69/75

sak nr 22/4917
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Med vennlig hilsen

Edvard Hausken

E-Mail: edh@karmoy.kommune.no

Radhuset, postboks 167, 4291 Kopervik | https://www.karmoy.kommune.no
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Fra: Per Kare Kallevag <per.kallevag@bomlohus.no>
Sendt: tirsdag 27. september 2022 08:44

Til: Edvard Hausken <edh@karmoy.kommune.no>
Emne: SV: Mangler ang deling av 69/75

Hei, tenke du pa dette?

Med vennlig hilsen

Per Kare Kallevag
Daglig leder
TIf: 476 47 180
www.bomlohus.no
www.vestlandshus.no
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Sja ein filmsnutt av Storevarden her

Fra: Edvard Hausken <edh@karmoy.kommune.no>
Sendt: tirsdag 27. september 2022 08:08

Til: Per Kare Kallevag <per.kallevag@bomlohus.no>
Emne: Sv: Mangler ang deling av 69/75

Ma ha ett situasjonskart m/regulering, ellers ser det bra ut.


https://eur02.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fvimeo.com%2F533935599%3Fembedded%3Dtrue%26source%3Dvimeo_logo%26owner%3D137366079&data=04%7C01%7Cper.kallevag%40bomlohus.no%7Cade5987263ff4834f42608d9ca9f143b%7Cf57415bbe8aa436686d706a87dcd49a7%7C0%7C0%7C637763606840856336%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000&sdata=rKveZ%2BlDjmK74t0sMXB2oIBAhkxufR8LdJOU9zarDWI%3D&reserved=0

Ta kontakt med Servicetorget til kommunen sa fikser de ett kart
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Med vennlig hilsen

Edvard Hausken

E-Mail: edh@karmoy.kommune.no

Radhuset, postboks 167, 4291 Kopervik | https://www.karmoy.kommune.no
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Fra: Per Kare Kallevag <per.kallevag@bomlohus.no>
Sendt: tirsdag 27. september 2022 07:53

Til: Edvard Hausken <edh@karmoy.kommune.no>
Emne: Mangler ang deling av 69/75

Hei Edvard, viser til brev frad dere ang mangler pa delingssoknad for 2 tomter i @ygarden boligfelt.

Eg legg ved disse vedlegga som eg haper er tilstrekkelig. Ang vedlegg 3 sa gjer du meg eit vink visst dette
ikkje er korrekt.

1. Er da ok med kof. fil over tomtene? Dette ligger vedlagt
2. Firmaattest for @ygarden Bolig AS ligger vedlagt
3. Oppdatert sgknadsskjema for oppmaling og deling

Haper du kan legge dette inn i saken. Evt sja over om da er ok fgr eg sende til postmottaket

Hoyre fra deg

Med vennlig hilsen

Per Kare Kallevag
Daglig leder
TIf: 476 47 180
www.bomlohus.no
www.vestlandshus.no
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Sja ein filmsnutt av Storevarden her
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